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Strategisk Plan för åren 2010-2012 

 
Uppdatering av strategisk plan från 2008-2010 

 

 
 
PGS 
Palestinagrupperna i Sverige är en partipolitiskt och religiöst obunden solidaritetsorganisation 
som bildades 1976 genom samgående av lokala Palestinagrupper. Organisationen har idag ca 
1 000 medlemmar och 16 aktiva lokalgrupper runt om i Sverige. PGS har även ca 500 Faddrar 
som regelbundet stödjer de biståndsprojekt som PGS bedriver tillsammans med lokala 
samarbets- partners i Libanon, på Västbanken och i Gaza.  
 
PGS syfte är att verka för bredast möjliga stöd åt det palestinska folkets rätt till självbestämmande 
och nationellt oberoende, politiskt genom opinionsbildning, ekonomiskt och humanitärt genom 
Palestinainsamlingen.  

 
PGS vision för treårsperioden 
Palestinagruppernas ska under de kommande tre åren fortsätta att utveckla PGS solidaritetsarbete 
i Sverige och i Palestina/Libanon i sitt stöd till det palestinska folkets strävande för nationellt 
oberoende.  
 
Palestinagruppernas vision är att stärka PGS för att på så sätt öka organisationens möjligheter att 
påverka Sverige och andra länder att på olika sätt utveckla och stärka stödet till det palestinska 
folket både politiskt och via och olika former av bistånd.  
 

PGS uppdrag 
PGS skall under perioden 2010 - 2012 verka för att ytterligare bredda stödet för palestiniernas 
rättmätiga krav på nationellt oberoende. Detta gör PGS dels genom närvaro på plats i Jerusalem, 
dels genom opinions- och påverkansarbete i Sverige, ekonomiskt och humanitärt genom 
Palestinainsamlingen samt via stöd från Sida och Forum Syd.  
 
PGS skall fortsätta sitt samarbete med palestinska enskilda organisationer som arbetar med 
hälsovård, mentalhälsovård och med projekt riktade till särskilt utsatta grupper som kvinnor, barn 
och ungdomar på Västbanken, i Gaza och i Libanon. De projekt som PGS ger stöd till via Sida 
och Forum Syd samt via Palestinainsamlingen som egeninsats eller gåvor skall vara efterfrågade 
av demokratiska lokala samarbetsorganisationer och vara väl förankrade i lokalsamhället. 
Projekten skall ge stöd till en demokratisk utveckling av det palestinska samhället. Projekten skall 
även fortsättningsvis vara av sådan natur att PGS kan använda dem för sitt opinionsarbete i 
Sverige. 
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1. Yttre faktorer som påverkar PGS arbete 

 
Politisk situation i Palestina, Libanon och Sverige  
 
Palestina  

Sedan den andra intifadan bröt ut i september 2000 har det palestinska samhället upplevt mycket 
svåra och dramatiska politiska förändringar. Perioden efter valet i januari 2006, då Hamas 
överraskande vann valet, innebar ytterligare försämringar av situationen i området, inte minst på 
grund av EUs vägran att godkänna resultatet.   

Under senvåren 2007 förvärrades situationen för Gazas invånare genom belägring och interna 
stridigheter vilket ledde till att Gaza separerades politiskt och ekonomiskt från Västbanken samt 
en kollaps av den palestinska myndighetens institutioner i Gaza. Israels regering utnämnde 
dessutom Gaza till så kallat ”fientligt område” vilket öppnade dörren för ytterligare 
vedergällningar mot befolkningen. 

Den fortsatta israeliska ockupationen som pågått i decennier har lett till en tillbakagång av 
utvecklingen både på Västbanken och i Gaza. Palestinierna har fått uppleva en tillbakagång inom 
de flesta områden, vilket har lett till en humanitär kris med en ökad fattigdom som enligt officiella 
siffror var uppe i 51,8 % 2008. Det råder en fortsatt stor osäkerhet för befolkningen och 2008 
skrev FNs speciella rapportör till de ockuperade områdena om den alarmerande situationen vad 
gäller mänskliga rättigheter. 

När Salam Fayyad utnämndes till premiärministerför den Palestinska Myndigheten 2007, trodde 
omvärlden att hans ledarskapsförmåga och USA:s stöd skulle leda till att situationen på 
Västbanken förbättrades. Men i en intervju nyligen sade Fayyad att ”Situationen är som den alltid 
har varit, den blir hela tiden sämre ”.  I intervjun fokuserade han bl.a. på Israels fortsatta 
byggande av bosättningar på Västbanken och de återkommande israeliska militärinvasionerna 
mot palestinska byar och städer. På Västbanken har Israel fortsatt stark kontroll över öar av små, 
nominellt palestinsk-kontrollerade landbitar som är avskurna från varandra genom israeliska 
bosättningar, vägar som endast får användas av israeler, och ungefär 600 vägspärrar, murar, 
grindar, jordhögar, stängsel och diken.  
 
Sedan 15 år tillbaka har Gaza varit mer eller mindre avstängt från Västbanken och graden av 
avspärrningar och utfärdande av resetillstånd har gått i vågor och varierat efter det politiska 
klimatet mellan palestinier och israeler. Sedan 2007 då Israel införde en total blockad mot Gaza 
begränsades resemöjligheterna än mer. Blockaden har bl.a. försvårat för läkare att remittera 
patienter till sjukhus utanför Gaza och den har i stort sett helt stoppat införseln av reservdelar, 
byggnadsmaterial och råvaror av alla de slag. 
 
Mellan den 27 december 2008 och den 18 januari 2009 attackerade Israel Gaza och dess 1.4 
miljoner oskyddade civila invånare. Enligt en rapport från WHO dödades 1 380 personer varav 
431 barn och 112 kvinnor och ca 5 380 skadades. Under den tiden riktades hela världens blickar 
mot Gaza och det lidande som kriget orsakade. I direktsändning kunde världen följa hur Israel 
bombade FN-skolor och använde vit fosfor i tätbefolkade områden och misstankar om krigsbrott 
kom omedelbart. FN- tillsatte en kommission för att utreda om brott mot folkrätten eller 
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krigsbrott som begåtts i samband med attacken. Den så kallade Goldstonekommissionen 
granskade hur de stridande parterna tagit hänsyn till civilbefolkningen i sin krigföring, bl.a. 
användningen av fosfor. Kommissionen undersökte förstörelsen av infrastruktur, jordbruksmark, 
fabriker och vattenreningsverk, attackerna mot sjukhus, skolor, bostäder och andra civila mål. 
Slutsatserna är att krigsförbrytelser och brott mot mänskliga rättigheter har begåtts och måste 
fortsätta utredas och ansvariga måste ställas inför rätta.  

Allt sedan den andra Intifadan bröt ut har Israel utsatt den palestinska befolkningen för 
beskjutningar och dödande men också en massiv förstörelse i form av husdemoleringar, förstörda 
skolor, vägar, fabriker, affärer, sjukhus och moskéer, åkrar och träd. Denna ödeläggelse är på intet 
sätt ny, utan pågick redan under den så kallade fredsprocessen på 1990-talet, då Israels 
avspärrningspolitik ledde till en ökad arbetslöshet och fattigdom. Att finna en strategi för att 
tackla dessa problem är högst nödvändigt för att undvika en total katastrofal kris i det palestinska 
samhället. 

Libanon    
 
I Libanon finns ca 10 %, runt 420 000 av de registrerade palestinska flyktingarna och ett stort 
antal icke registrerade . Drygt hälften bor i tolv tätbefolkade flyktingläger som administreras av 
UNRWA och många bor i så kallade ”gatherings” i närheten av lägren.   
 
För majoriteten av flyktingarna är UNRWA, Palestinska Röda Halvmånen samt ett fåtal 
frivilligorganisationer den enda källa för att få tillgång till olika former av hjälp och stöd. 
UNRWA har de senaste åren fått en alltmer krympande budget, vilket såklart påverkar även 
flyktingarna i Libanon. UNRWA har allt svårare att få ihop tillräckligt med bidragsgivare för att 
kunna täcka de basala behoven som de har mandat att göra enligt FN; skola, primärhälsovård, 
viss social service samt renhållning i flyktinglägren. 
 
Palestinierna i Libanon lever under mycket svåra förhållanden och står utanför det libanesiska 
samhället politiskt, socioekonomiskt och juridiskt. De diskrimineras i princip inom alla 
samhällssektorer; väldigt få tillåts bli libanesiska medborgare och de åtnjuter inte medborgerliga 
rättigheter, de får inte äga mark eller bostäder och är förbjudna att arbeta inom ett stort antal 
yrken. Trots att den Libanesiska regeringen 2005 lättade aningen på jobb restriktionerna är det 
fortfarande ett stort antal jobb som är förbjudna för palestinska flyktingar, exempelvis läkare, 
advokater, ingenjörer, lärare, professorer etc.  
 
Israels krig mot Hezbollah sommaren 2006 och förstörelsen av ca 95 % Nahr el Barred lägret i 
norra Libanon 2007 som ett resultat av konflikten mellan den libanesiska armén och gruppen 
Fatah-El Islam som gjorde ca 27 000 flyktingar hemlösa förvärrade de redan svåra humanitära 
problemen i lägren. De som tvingades lämna Nahr El Barred har först under 2009 börjat 
återvända och flertalet bor i de tillfälliga bostäder som upprättats av UNRWA. Dock väntar 
många familjer på att lägret ska återuppbyggas och tvingas under tiden bo kvar hos släktingar på 
annat håll i Libanon. Återuppbyggnaden av Nahr El Barred beräknas bli färdig i mitten av 2012 
och det är UNRWA som ytterst koordinerar och är ansvariga för återuppbyggnaden. Dock har 
den libanesiska regeringen och framför allt armén beslutat att behålla kontrollen över lägret i 
framtiden, och det är de som ger tillstånden om vilken mark som får byggas på osv.  
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Palestiniernas situation i Libanon har förvärrats under de senaste åren, och den ekonomiska 
situationen såväl som den sociala är mycket svår. Detta bidrar till en ökad spänning framför allt i 
flyktinglägren och stora problem med den yngre generationen som inte ser någon framtid i 
Libanon. Avhopp från skolan ökar, även ner i yngre tonåren, tillgången till droger och alkohol 
har ökat och har blivit ett problem som man inte har sett tidigare. Det finns också ett ökat antal 
mer fundamentalistiska politiska grupper som drar till sig ungdomar med löften om en bättre 
framtid och lite ekonomiskt stöd, samtidigt som de mer traditionella partierna som Fatah och 
PFLP har sett ett minskat stöd framför allt från ungdomar. Det är därför viktigt att försöka stödja 
organisationer som jobbar just med barn och ungdomar i lägren för att erbjuda konkreta 
alternativ för dessa ungdomar, samtidigt som det såklart är beroende av en lösning på konflikten i 
stort.  
 
 
Sverige  
 
I Sverige finns i dag ett stort intresse för Palestina-Israelkonflikten och intresset och 
kunskapsnivån har ökat allt sedan Gazakriget vinten 2008-2009. Det finns i dag många 
journalister med bra kunskaper som rapporterar från området, men det finns också ett problem 
att lika många framställer konflikten som en konflikt mellan två jämlika parter. Det är också ett 
problem att det finns allt för lite utrymme för djupare analyser och reportage om konflikten och 
hur den drabbar männiksor i dearas vardag. När medias strålkastare slocknar, som efter 
Gazakriget, så är det viktigt att PGS och andra arbetar vidare för att lyfta fram palestiniernas 
situation i debatten och på den politiska agendan.  
 
Formellt så är alla partier i riksdagen för ett slut på ockupationen och att en egen palestinsk stat 
ska bildas enligt 1967-års gränser. Men det finns fortfarande inom flera partier företrädare som 
agerar på ett sätt som stödjer Israel på ett sätt som försöker ge legitimitet åt ockupationen. Även 
bland de partier som tydligast tar ställning för ett fritt Palestina, saknas det ofta handlingskraft. 
PGS arbetar för att partierna i sina ställningstaganden följer sina partiprogram, FN-resolutioner 
och internationell rätt, samt går från ord till handling. PGS strävar efter att ha goda relationer till 
samtliga riksdagspartier och stödjer enskilda politiker och grupper som vill lyfta Palestinafrågan i 
sina partier.  
 
Det är i dag många svenska organisationer som tagit ställning mot ockupationen och som arbetar 
för en självständig palestinsk stat enligt FNs beslut. PGS ska framöver fortsätta sitt samarbete 
med dessa organisationer och en prioriterad fråga har länge varit att bredda samarbetet för att på 
så sätt bli en starkare röst gentemot olika beslutsfattare. 
 
Efter Gazakriget har fler organisationer ställt sig positiva till att någon form av sanktioner införs 
mot Israel som protest mot Israels ockupationspolitik. BDS-rörelsen (Bojkott, avinvesteringar 
(divestment) och sanktioner) som är en viktig del av det palestinska icke-våldsmotståndet växer 
över hela världen och så också i Sverige. PGS ser det som en viktig prioritering att arbeta med 
BDS på olika sätt och att försöka få så många organisationer och politiska partier som möjligt att 
ställa sig bakom.  
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PGS ekonomiska situation  
PGS har idag en begränsad ekonomi och lite personalresurser vilket gör det svårt att på ett så 
kraftfullt sätt som organisationen vill, nå ut med sitt budskap i Sverige. Under perioden skall PGS 
fortsätta undersöka olika möjligheter som finns för att stärka sin ekonomi, genom 
medlemsvärvnings kampanjer, brev till potentiella sponsorer och ansökningar till olika 
bidragsgivare. PGS fick under förra perioden ett s.k programavtalsstatus hos Forum Syd vilket 
tyvärr inte inneburit en tryggare ekonomisk situation. På grund av den nuvarande regeringens 
beslut har alla bidrag till informationsprojekt till alla svenska enskilda organisationer dragits ner 
kraftigt.  
 
PGS ska även fortsättningsvis samarbeta med andra organisationer för att kunna utnyttja de 
ekonomiska resurser som finns på ett så effektivt sätt som möjligt och där ekonomiska åtaganden 
kan delas.  
 
När det gäller finansiering av PGS biståndsprojekt skall aktiviteterna fortsätta baseras på lokala 
organisaitoners prioriteringar som passar in i Sveriges och Sidas landstrategier.  För att klara av att 
betala egeninsatser för olika projekt skall PGS stärka insamlingens ekonomi genom olika former 
av faddervärvningskampanjer.  
 

 
2. Betydelsen av PGS arbete i det svenska samhället  
  
PGS är den enda rikstäckande organisationen i Sverige som enbart arbetar med Palestinafrågan 
och har under 34 års arbete lyckats nå ut relativt väl i det svenska samhället.  
Såväl den breda allmänheten som studenter, lärare, journalister, politiker och företrädare för 
andra organisationer vänder sig till PGS för att få uppdaterad information om läget, eller för att få 
fakta i någon specifik fråga. Med vårt stora kontaktnät i Sverige, på Västbanken, i Gaza och 
Libanon kan vi förmedla kontakter inom flera olika kompetensområden. 
  
PGS har en väldigt begränsad ekonomi men har hittills klarat av att nå ut med sitt budskap brett 
tack vare alla de frivilliga som finns inom organisationen. PGS måste under perioden intensifiera 
sitt arbete för att nå fler givare som kan stödja det politiska arbetet i Sverige. Fortsatta 
ansträngningar skall också göras för att utöka samordning och samarbete med andra 
organisationer i Sverige som arbetar med Palestina/Israelfrågan för att på så sätt nå ut än bredare 
i samhället. 
 
PGS bistånd bedrivs med små personella resurser och med frivilligt ansvariga för varje projekt. 
Trots detta har PGS framförallt under de senaste åren lyckats nå ut brett med vad vi gör i 
Palestina och i Libanon. Medlemmar i PGS har uppmärksammats för sitt engagemang, , de har 
deltagit som föreläsare om PGS och projekten både i Sverige och i andra nordiska länder, PMRS 
ordförande har besökt Sverige varje år och har då träffat politiker och ministrar, Också de mindre 
projekten som får stöd av Forum Syd har uppmärksammats i Sverige, bland annat då Tamer 
Institute fick Astrid Lindgren priset 2009 . 
 
På plats i Palestina och Libanon är PGS en mindre  biståndsorganisation som likväl är viktig för 
de organisationer som får stöd via PGS. PGS har vid ett flertal tillfällen fått motta utmärkelser för 
organisationens stöd till det palestinska folket. Att PGS inte är en renodlad biståndsorganisation 
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utan istället prioriterar att kombinerar arbetet med bistånd med opinions- och påverkansarbete 
ses som viktigt av PGS samarbetsparners på plats.  
 

Opinions- och påverkansarbete  
PGS skall fortsätta arbeta politiskt genom lobbying, kampanjer, seminarier, uttalanden, 
debattartiklar och andra informations- och påverkansaktiviteter. PGS skall rikta sig till den breda 
allmänheten i Sverige men även till beslutsfattare inom riksdag och regering, journalister, skolor 
och olika yrkesgrupper. PGS skall sprida information om det palestinska folket och dess 
rättigheter samt om hur Israels ockupationspolitik strider mot FN-resolutioner och 
internationella lagar. PGS skall utöva påtryckningar på svenska aktörer att agera för ett slut på 
den israeliska ockupationen och påminna om att Sverige såväl som det övriga internationella 
samfundet har en skyldighet att ingripa då folkrätten så tydligt och systematiskt åsidosätts som är 
fallet med Israels ockupationspolitik. 
 

 
Samarbete  
PGS har ett väl upparbetat nätverk av organisationer som arbetar inom samma område som PGS. 
Dessa kontakter skall utvecklas ytterligare under perioden och PGS skall bibehålla sin aktiva roll i 
att åstadkomma starkare och mer effektiva samarbeten mellan organisationerna. 

 
PGS skall genom sitt kontor i Jerusalem fortsätta fördjupa kontakterna med svenska och 
internationella organisationer på plats. Samarbetet med olika demokratiska organisationer i 
Palestina och i Libanon skall fortsätta liksom med organisationer och personer i Israel som klart 
tar avstånd från den israeliska ockupationen.  
 

 
3. Strategiska faktorer 
 
A Vision 
Genom PGS långvariga engagemang och politiskt/historiska kunskaper och genom att arbeta 
parallellt med utvecklingsbistånd samt informations- och påverkansarbete är PGS en del i 
palestiniernas kamp för nationell frihet.  
 
PGS vision är att uppnå en rättvis fred utifrån FN:s resolutioner, frihet, oberoende och 
demokrati för det palestinska folket genom ett slut på Israels ockupation och bildandet av en 
suverän, livskraftig demokratisk palestinsk stat.  
 

B Budskap  
PGS tar tydligt ställning för det palestinska folkets strävande efter nationellt oberoende och 
bildandet av en suverän, livskraftig palestinsk stat inom 1967-års gränder, på Västbanken och 
Gaza med östra Jerusalem som huvudstad. Detta ser PGS som en omistlig del av att skapa fred i 
Mellanöstern. Utan en rättvis lösning på Palestinakonflikten kan fred inte uppnås. (Se vidare PGS 
program) 
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C Värderingar 

Utgångspunkten för PGS arbete baseras på frivilligarbete och grunden och värderingarna för 
arbetet är mänskliga rättigheter, internationell humanitär rätt och FN:s resolutioner om 
Palestina/Israel konflikten.  
 
PGS hyser respekt för de samarbetsorganisationer som tar emot bistånd och stödet som ges ska 
utgå från organisationernas prioriteringar.  
 
De projekt som söker och får projektstöd eller gåvor från PGS via Palestinainsamlingen eller via 
Sida och Forum Syd ska vara framtagna av lokala demokratiska organisationer, vara en del av det 
lokala samhället och ett stöd till en demokratisk utveckling av hela det palestinska samhället.  
 
PGS kan även ge stöd via Palestinainsamlingen till israeliska organisationer som aktivt arbetar för 
ett slut på ockupationen. 
 
PGS tar bara ställning i frågor som rör Palestina-Israelkonflikten och det palestinska folkets 
rättigheter. PGS tar avstånd från alla former av rasism, antisemitism och främlingsfientlighet. 

 
D Intern utveckling 

PGS skall under perioden fortsätta att utveckla organisationens interna struktur och bygga upp 
system och administrativa rutiner som kommer att stärka PGS i sitt arbete och underlätta för 
anställda, FS och BU samt medlemmar i lokalavdelningar att delta aktivt i organisationens 
verksamhet.  
 
PGS betydelse bygger helt på att det finns många aktiva medlemmar. Förbundet skall därför 
fortsätta utveckla kontakterna med PGS lokalgrupper runtom i landet och hjälpa dem i deras 
lokala aktiviteter. 
 
PGS personal samt frivilliga inom biståndsarbetet skall uppmuntras till fortsatt kompetens- 
utveckling och fortbildning.  
 

E Strategiska mål för PGS generellt 
PGS skall fortsätta arbetet för att bidra till den palestinska nationella kampen mot Israels 
ockupation, för frihet, oberoende, jämlikhet, demokrati och en rättvis hållbar fred. 

PGS skall fortsätta arbetet för de palestinska flyktingarnas rättigheter. 

PGS skall fortsätta utvecklingen av PGS informations-, opinions- och påverkansarbete samt 
mobilisera fler i arbetet mot den israeliska ockupationen. 
 
 

F Strategiska mål för PGS bistånds- och opinionsarbete 
PGS ska under perioden arbeta för att utveckla sitt informationsarbete i Sverige genom att 
vidareutveckla de strategier PGS haft under lång tid, nämligen att förutom att förmedla 
information till allmänheten, rikta sig till ungdomar, skolor, studenter och lärare samt till politiska 
partier, politiker och media. 
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PGS skall under perioden forsätta utveckla kommunikationen genom sociala medier såsom 
hemsida, blogg, facebook och Twitter.  
 
PGS skall under perioden försöka återuppta och utveckla den reseverksamhet som var väldig 
lyckad under många år. Resorna bör även fortsättningsvis vända sig till studenter och olika 
yrkesgrupper för att på så sätt sprida information om Palestina/Israelkonflikten så brett som 
möjligt. 
 
PGS skall under perioden söka stöd för och fortsätta samarbetet med de gymnasieskolor i 
Stockholm som har ett utbytesprogram mellan palestinska lärare och elever från 
Jerusalemområdet och tre svenska gymanierskolor i Stockholm.   
 
PGS skall under perioden utveckla arbetet med att ta emot studenter och praktikanter på 
kontoren i Stockholm och i Jerusalem. 
 
PGS ska under perioden arbeta med en BDS kampanj i Sverige. PGS ska söka samarbete med så 
många svenska organisationer som möjligt som vill delta i arbetet på olika sätt.  
PGS bör arbeta för att ett aktivt nätverk kring BDS bildas i Sverige. BDS-arbetet skall vara en 
prioriterad uppgift under perioden. 
 
PGS ska under perioden fortsätta söka stöd från andra sponsorer utöver Sida och Forum Syd för 
sitt opinions- och påverkansarbetet i Sverige. 
 
PGS skall under perioden fortsätta att söka stöd för de organisationer som idag är PGS 
samarbetspartners och som arbetar med primär – och mentalhälsovård samt med barn- och 
ungdomsprojekt. 
 

PGS ska fortsätta utvecklingen av de biståndsprojekt som idag får stöd vi PGS och undersöka 
möjligheten för att för utöka stödet till barn- och ungdomsprojekt både i Palestina och i Libanon.  

 
PGS ska under perioden fortsätta arbetet med nätverket av svenska läkare som är intresserade att 
bidra med sina kunskaper på ett eller annat sätt för att ge stöd till PMRS och GCMHP. 
 
PGS skall under perioden fortsätta arbetet för att skapa kontakter med medicinstuderande för 
eventuell praktik hos PMRS eller andra sjukvårdsinrättningar som är intresserade av att ta emot 
studerande. 

 
PGS ska under perioden fortsätta utveckla arbetet med försäljning av palestinskt hantverk i 
Sverige för att på så sätt stödja framför allt kvinnor och andra marginaliserade grupper i det 
palestinska samhället.  
 
För att uppnå de mål PGS har för perioden skall organisationen utveckla Palestinainsamlingen, 
utveckla lokalgruppsorganisationen, värva fler faddrar, värva fler medlemmar, sponsorer och 
andra som vill ge stöd till PGS arbete i Palestina, Libanon och i Sverige.  
 
 
 


